
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/141/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 lutego 
2021 roku w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników  za wybitne osiągnięcia 

sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2023 poz. 2048 ze 
zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXVI/141/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 lutego 
2021 roku w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników  za wybitne osiągnięcia 
sportowe § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za osiągnięcia sportowe Burmistrz Piławy Górnej może przyznać nagrody pieniężnie 
i wyróżnienia. 

2. Wyróżnieniami są między innymi: puchary, statuetki, medale, dyplomy, listy gratulacyjne, 
książki, sprzęt sportowy. 

3. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane zawodnikom za wysokie osiągnięcia we 
współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinie indywidualnej lub zespołowej. W ramach jednej 
dyscypliny sportowej zawodnik może otrzymać jedną nagrodę odpowiednią dla jego najwyższego 
osiągnięcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8916AEB-4F09-4451-B540-4183B8D83EF6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania wyróżnień i nagród finansowych dla 
zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe. Zmiana regulaminu wynika z potrzeby docenienia   
i podziękowania zawodnikom  za wysokie osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach 
zespołowych. Podjecie niniejszej uchwały przyczyni się do szczegółowego określenia zasad dotyczących 
przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8916AEB-4F09-4451-B540-4183B8D83EF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


